
Redkvice, inčuni, česen

Raki, zelišča, slana granola

Goveji tatarc, hren, por, brioche

Pečena cvetača, limona, lardo

JEDILNIK

Cene v € z DDV. Seznam alergenov pri osebju.

Vložene dagnje, korenje, koperc

Hišna rikota, ocvirki

4

8

8

6

4

4

Počasi pečen pujs, leča, gorčična semena

Telečji file, bukov ostrigar, jogurt, pehtran

Sveže testenine, zelena, parmezan

12

17

12

Kamilice, citrusi, meta

Modri sir, kandirana višnja, bazilika

Čokolada, mandlji, kisla smetana

5

5

5

Degustacija po naši izbiri / 4 hodi 32


